

**: Reparatia capitala a
acoperisului clădirii SP-18, str.
Vladimir Korolenko, 6/3**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № LOT 22

Valoarea de deviz 112 925,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de desfacere				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	13,000	7,98 7,28	103,74 94,64
		Total lucrari de desfacere Inclusiv salariu				103,74 94,64
		2. Lucrari de executare				
2	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2	5,000	86,78 11,44	433,90 57,20
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	280,000	27,64 3,64	7 740,04 1 019,20
4	CE13A2	Invelitori bipoli TKII/TIIII sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	265,000	249,04 35,36	65 996,26 9 370,40
5	CE13D2	Invelitori bipoli TKII/TIIII sau	m2	15,000	269,65	4 044,75

1	2	3	4	5	6	7
		echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu			37,96	569,40
6	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	37,000	83,43 44,20	3 086,77 1 635,40
7	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	13,000	112,62 49,40	1 464,06 642,20
		Total Lucrari de executare Inclusiv salariu				82 765,78 13 293,80

		Total	lei	82 869,52
		CAS	24,00 %	3 213,23
		Cheltuieli de transport	7,00 %	4 367,90
		Total 1	100,00 +	90 450,65
		Cheltuieli de regie	2,00 %	1 809,01
		Total 2	100,00 +	92 259,66
		Beneficiu de deviz	2,00 %	1 845,19
		Total 3	100,00 +	94 104,85
		TVA	20,00 %	18 820,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		112 925,82 13 388,44

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

TERMOELECTRICA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)